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Mottagare 

Regeringen 

Förslag till nationell plan för transportinfrastrukturen 2026-
2037 

Skurups kommun har erhållit nationell plan för transportinfrastrukturen 2026-2037 på 

remiss och ber att få lämna följande synpunkter.   

 

Skurups kommun ser mycket positivt på att principen ”lagt kort ligger” äntligen har 

börjat luckras upp. Kommunen förutsätter att detta är en ny princip för framtida arbete.  

Skurups kommun ser mycket positivt på att Regeringen skjuter till ytterligare medel. 

Kommunen vill dock framhålla vikten av att Regeringen tillser att Trafikverkets interna 

administration inte förbrukar alltför stora delar av beviljade medel. Det är kommunens 

bedömning att en alldeles för låg andel av tilldelade medel kommer ut i faktisk 

produktion och en för hög andel medel och tid förbrukas i interna processer.  

Regeringen måste tillse att Trafikverkets tidhållning förbättras och att objekt i nationell 

plan byggs ut i planenlig takt. På nära geografiskt håll kan kommunen konstatera att 

objektet E65, Svedala–Börringe motorvägsutbyggnad, ständigt har skjutits framåt i tiden 

och nu planeras för byggstart 2027.  

Skurups kommun ser mycket positivt på att objektet ”Dubbelspår Skurup-Rydsgård” har 

tagits med som förslag till nationell plan. ÅVSen som genomfördes 2018-19 visar väldigt 

tydligt att det är en kostnadseffektiv åtgärd till gagn för all trafik på Ystad- och 

Österlenbanan. Skurups kommun ser fram emot en god samverkan och god framdrift 

avseende objektet tillsammans med Trafikverket.  

 

Skurups kommun ser positivt på att utdelning från Svedab kan komma att användas för 

att genomföra objekt som inte finns med i en nationell plan och detta bör ske i första 

hand gällande skånsk infrastruktur. Kommunen vill framhålla vikten av att nödvändiga 

beslut skall fattas på nationell nivå för att möjliggöra att utdelningen kan användas på 

detta sätt.  
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Skurups kommun ser mycket positivt på att åtgärder E65 Skurup-Ystad enligt genomförd 

ÅVS realiseras genom att använda medel från Svedab enligt ovan.  

Kommunstyrelsen 

Johan Bolinder   Charlotte Sjövall 
Kommunstyrelsens ordförande  Kommundirektör 
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